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Glasilo vremenskega društva ZEVS  Letnik: 9   Številka: 110 

Uvodnik 
 Po razmeroma hladnem in deževnem maju se je v začetku junija hitro ogrelo, temperature so v nekaj 

dneh presegle 30°C, kar je pomenilo tudi šok za rastline, ki niso bile vajene takih temperaturnih 

skokov. Skupaj z višjimi temperaturami se je razmahnila tudi nevihtna sezona, ki je večkrat poskrbela 

za stacionarne nevihte z močnimi nalivi in točo. Ta je bila najdebelejša 11.6. v Beli krajini, kjer so bila 

posamezna zrna večja od 12cm! 21.6. smo bili priča tudi pojavu t.i. NLC oblakov, ki so po navadi vidni 

visoko na severu. Marsikdo jih še ni videl v naših krajih, tako daleč na jugu. Več o tem pa v 

nadaljevanju biltena. 

 

  

Matic Cankar, 

urednik mesečnega biltena. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 



 

 
 
 
         

Vremenski pregled meseca junija 
 

Nad zahodno in srednjo Evropo ter nad zahodnim Sredozemljem je bilo območje visokega 

zračnega tlaka, nad južno Italijo, južnim Jadranom in jugozahodnim Balkanom pa se je 

zadrževalo višinsko jedro hladnega zraka. K nam je od severovzhoda dotekal postopno toplejši 

in bolj suh zrak. V soboto 1. junija je bilo večinoma sončno z občasno zmerno oblačnostjo. 

Popoldne in zvečer so nastale kratkotrajne plohe in nevihte z lokalno močnejšimi nalivi. Zvečer 

so bile nevihte na območju Slovenske Bistrice in na jugovzhodu države. Ponekod je pihal 

severovzhodni veter. Jutranje temperature so bile med 4 in 16°C.Najvišje dnevne temperature 

so bile od 21 do 26°C, na Goriškem in na območju Tolmina med 27 in 29°C (ZEVS Zatolmin 

29°C, ARSO Bilje pri Novi Gorici 28,7°C, ARSO Nova Gorica 28,3°C). 

 

Močnejša ploha na območju Žalca. Vir: ARSO 



 

 
 
 
         

 

Manjša nevihta na območju Slovenske Bistrice. Vir: ARSO 

 

Nad srednjo Evropo ter nad zahodnim Sredozemljem je bilo območje visokega zračnega tlaka, 

nad južno Italijo, južnim Jadranom in Balkanom pa se je zadrževalo višinsko jedro hladnega 

zraka. Od severovzhoda je pritekal k nam razmeroma topel zrak. V nedeljo je bilo dopoldne 

dokaj sončno, več oblačnosti je bilo ponekod na vzhodu, kjer je že nastala kakšna ploha. Sredi 

dneva in popoldne je bilo spremenljivo oblačno, nastale so krajevne plohe in nevihte z lokalno 

močnejšimi nalivi in nekaj drobne toče. Zvečer so krajevne padavine ponehale. Pihal je veter 

vzhodnih smeri, ponekod na Primorskem šibka burja. Jutranje temperature so bile med 8 in 

18°C. Najvišje dnevne temperature so bile od 22 do 28°C, na Goriškem do 30 °C (ARSO Nova 

Gorica 30,4°C). 

 



 

 
 
 
         

 

Močnejša nevihta z drobno točo v kraju Kostel in Nova Sela tik ob Hrvaški meji. Vir: ARSO 

 

Močna nevihta s točo v kraju Kostel na jugu države, tik ob Hrvaški meji. Foto: Barbara Gasic 



 

 
 
 
         

Nad srednjo Evropo ter nad zahodnim Sredozemljem je bilo območje visokega zračnega tlaka, 

nad južnim Balkanom pa se je zadrževalo višinsko jedro hladnega zraka. Od severovzhoda je 

pritekal k nam topel zrak. V ponedeljek je bilo pretežno jasno, popoldne je nastalo par ploh in 

neviht z lokalno močnejšimi nalivi. Zvečer so krajevne padavine ponehale. Ponekod je pihal 

šibak severovzhodni veter. Jutranje temperature so bile med 6 in 17°C. Najvišje temperature 

so bile od 24 do 30 °C. 

 

Močnejša nevihta na območju Kloštra na Dolenjskem. Vir: ARSO 

Nad srednjo Evropo in Sredozemljem je bilo območje visokega zračnega tlaka, nad vzhodnim 

Balkanom pa se je zadrževalo višinsko jedro hladnega zraka. Od severovzhoda je pritekal k 

nam topel in še razmeroma vlažen zrak. V torek 4. junija je bilo pretežno jasno, v 

popoldanskem času so nastajale krajevne plohe in nevihte. Lokalno so nastale močnejše 

nevihte z nalivi in drobno točo (ZEVS Zatolmin 43,4 mm - max intenziteta 170,2 mm/h ob 

14:49, ZEVS Tolmin 43,4mm, ARSO Tolmin-Volče 29,7 mm). Popoldne je ponekod zapihal 

vzhodni veter. Zvečer so krajevne padavine ponehale. Jutranje temperature so bile med 8 in 

19°C. Popoldne so bile ponekod v notranjosti države dosežene prve 30-tice to poletje. Najvišje 

dnevne temperature so bile od 24 do 30 °C. 



 

 
 
 
         

 

Močne nevihte na območju Ilirske Bistrice Vir: ARSO 

 

 

Močnejša nevihta s točo južno od Postojne Vir: ARSO 

 



 

 
 
 
         

Območje visokega zračnega tlaka nad nami je nekoliko oslabelo, nad Balkanom pa se je še 

zadrževalo višinsko jedro hladnega zraka. Od zahoda je pritekal nad naše kraje v spodnjih 

plasteh ozračja topel in razmeroma vlažen zrak. V sredo 5. junija zgodaj zjutraj je v osrednjih 

krajih še bila manjša ploha. Dopoldan je bilo sprva še pretežno jasno, na Primorskem pa 

zmerno do pretežno oblačno. Popoldne in zvečer je bilo spremenljivo oblačno s krajevnimi 

plohami in nevihtami, ki so bile pogostejše v vzhodnih in severnih krajih. Predvsem ponekod 

na severovzhodu in jugovzhodu so bile nekatere nevihte tudi močnejše z močnejšimi nalivi, 

sunki vetra ter drobno točo. Pozno zvečer so krajevne padavine ponehale. Od ARSO postaj je 

največ padlo v Rogaški Slatini 25 mm in Črnomlju 17,3 mm. Popoldne je zapihal jugozahodni 

do jugovzhodni veter (ARSO Ptuj 51,6 km/h 17:10 outflow iz nevihte z območja Varaždina). 

Jutranje temperature so bile med 7 in 18°C. Najvišje dnevne temperature so bile od 22 do 

30°C (ARSO Lendava 30,4°C).  

Močne nevihte 

 

Izdano 5.6.ob 9h 

Danes popoldne in zvečer bodo nekatere nevihte predvsem v severovzhodni in vzhodni 

Sloveniji spremljali močni nalivi. Ni izključen tudi pojav toče. 

Ob tem lahko narastejo hudourniški vodotoki. 

Mediji: 

https://www.24ur.com/novice/slovenija/popoldne-in-zvecer-mozne-mocnejse-nevihte-z-

nalivi-sunki-vetra-in-toco.html 

 

Že opoldan so na območju Bele Krajine začele nastajat nevihte z nalivi. Vir: ARSO 

https://www.24ur.com/novice/slovenija/popoldne-in-zvecer-mozne-mocnejse-nevihte-z-nalivi-sunki-vetra-in-toco.html
https://www.24ur.com/novice/slovenija/popoldne-in-zvecer-mozne-mocnejse-nevihte-z-nalivi-sunki-vetra-in-toco.html


 

 
 
 
         

 

Močnejša nevihta na območju Velenja. Vir: ARSO 

 

 

Močna nevihta na območju Rogaške Slatine. Vir: ARSO 



 

 
 
 
         

 

Močnejša nevihta Frankolovo v smeri Zreč Foto: Darinko Skerlovnik 

Nad srednjo Evropo je bilo plitvo ciklonsko območje z vremensko fronto. V višinah je pritekal 

nad naše kraje z jugozahodnimi vetrovi topel in razmeroma suh zrak. V četrtek je bilo delno 

jasno vreme, občasno je bilo ponekod več oblačnosti, ki jo je bilo več v hribovitih krajih na 

zahodu. Zgodaj zjutraj je še ponekod nastalo nekaj ploh. Popoldan in zvečer je na zahodu 

nastalo par ploh. Na območju Maribora je bilo zjutraj nekaj megle. Pihal je jugozahodni veter 

(ARSO Trojane-Limovce 69,4 km/h ob 15:00), ob morju jugo. Jutranje temperature so bile med 

12 in 21°C (ARSO Črnomelj 20,8°C). Najvišje dnevne temperature so bile od 22 do 31°C (ARSO 

Lendava 30,7°C).  

V petek 7. junija je bilo povečini sončno. Nekaj več spremenljive oblačnosti je bilo občasno le 

v hribovitih zahodnih krajih. Pihal je jugozahodni veter, ki je na severovzhodu dosegal med 

40-60 km/h (ARSO Trojane-Limovce 62,8 km/h ob 16:40, ARSO L. Maribor 54,7 km/h ob 

17:00). Jutranje temperature so bile med 8 in 18°C. Najvišje dnevne temperature so bile od 

23 do 30°C.  

 

 



 

 
 
 
         

Nad južno Evropo in Sredozemljem je bilo območje visokega zračnega tlaka. Prek srednje 

Evrope se je proti vzhodu pomikala oslabljena hladna fronta. Od severovzhoda je ponoči k 

nam v spodnji plasti ozračja prehodno pritekal nekoliko hladnejši in bolj vlažen zrak. V soboto 

je prevladovalo pretežno jasno vreme, nekaj več oblakov je bilo popoldan in zvečer na 

severovzhodu države. Pihal je jugozahodni veter. Na Štajerskem in v Pomurju je popoldne 

veter obrnil v severovzhodno smer. Na severovzhodu se je popoldan malo ohladilo.  

Ponekod na severovzhodu je ob jugozahodnem vetru bila zabeležena prva tropska noč letos, 

ko temperatura ni padla pod 20 stopinj C. Jutranje temperature so bile med 10 in 21 °C. (ZEVS 

Cven 21,1 °C, ZEVS Orešje pri Ptuju, ARSO Ptuj 20,6 °C, ARSO Lendava 20,5 °C, ARSO Radenci 

20,4 °C, ZEVS Griže pri Žalcu 20,3 °C). Najvišje dnevne temperature so bile od 26 do 32 °C 

(ARSO Krško 31,8°C). 

Nad južno Evropo in Sredozemljem je bilo območje visokega zračnega tlaka. V višinah je 

pritekal nad naše kraje z vetrovi zahodnih smeri topel in razmeroma suh zrak. V nedeljo je bilo 

pretežno jasno. Jutranje temperature so bile med 7 in 19°C.Najvišje dnevne temperature so 

bile od 24 do 33°C (ARSO Dolenje pri Ajdovščini 33°C).  

Nad južno Evropo je bilo območje enakomernega zračnega tlaka. V višinah je pritekal nad naše 

kraje z jugozahodnimi vetrovi topel in razmeroma suh zrak. V ponedeljek 10. junija je bilo 

povečini sončno, dopoldne je bilo ponekod več oblačnosti. Popoldan so v južni Sloveniji in 

osrednjih krajih nastale plohe in nevihte. V osrednjih krajih so nastale močneje nevihte z 

silovitimi nalivi, vetrom in debelo točo, ki je ponekod bila v velikosti oreha. Pihal je šibak veter 

vzhodne do južne smeri. Najnižje jutranje temperature so bile od 9 do 19, v Goriških Brdih 

okoli 22 °C. Najvišje dnevne temperature so bile od 27 do 32°C, na Primorskem do 35°C (ARSO 

Dolenje pri Ajdovščini 34,9°C) 

Mediji: 

https://www.24ur.com/novice/slovenija/spet-nam-grozijo-mocnejse-nevihte-z-nalivi-sunki-

vetra-in-toco.html 

https://www.24ur.com/novice/slovenija/spet-nam-grozijo-mocnejse-nevihte-z-nalivi-sunki-vetra-in-toco.html
https://www.24ur.com/novice/slovenija/spet-nam-grozijo-mocnejse-nevihte-z-nalivi-sunki-vetra-in-toco.html


 

 
 
 
         

 

Močna nevihta na območju Polhovega Gradca, kljub temu da modeli niso nakazovali 

možnosti neviht. Vir: ARSO 

 

 

Supercelična nevihta nad Ljubljansko kotlino. Vir: ARSO 



 

 
 
 
         

 

Pogled na LP supercelično nevihto na območju Ljubljane 10.6.2019 Vir: ARSO 

 

 

Lavrovec v Rovtarskem hribovju Vir.24ur 



 

 
 
 
         

 

Pogled na izjemno HP supercelico v okolici Munchna-Nemčija 10.6.2019 Foto: Matej Štegar 

Reportaža: 

http://ZEVS.si/index.php/vremelov/390-lov-za-supercelicnimi-nevihtami-na-obmocju-

bavarske-nemcija-10-6-2019 

 

Nad srednjo in zahodno Evropo ter nad severnim Sredozemljem je bilo plitvo območje nizkega 

zračnega tlaka. Nad zahodno in severno Evropo se je zadrževala vremenska fronta. V spodnjih 

plasteh ozračja je z jugovzhodnimi vetrovi k nam dotekal zelo topel in nekoliko bolj vlažen 

zrak. V torek je bilo sprva precej sončno, na zahodu pa je bilo spremenljivo oblačno, tam je 

bilo tudi nekaj manjših ploh. Zjutraj je bila ponekod tudi malo megle. Čez dan je bilo povsod 

več spremenljive oblačnosti, sredi dneva, popoldne in zvečer so v notranjosti Slovenije 

nastajale krajevne nevihte. Lokalno so nastajale huda neurja z silovitimi nalivi, sunki vetra in 

zelo debelo točo. Najhuje je bilo na jugovzhodu države. Na območju Podgrada ob Kolpi je toča 

dosegala v premeru med 10 in 13 cm! Pihal je šibak jugovzhodnik. Jutranje temperature so 

bile med 11 in 21°C, na Primorskem med 18 in 24°C. Najvišje dnevne temperature so bile od 

25 do 34 °C.  

Močne nevihte 

Danes popoldne in zvečer bodo nastajale krajevne nevihte. Nekatere od njih bodo lahko tudi 

močnejše z nalivi in točo. 

Mediji: 

https://www.24ur.com/novice/slovenija/toca-v-velikosti-tenis-zogice-unicila-strehe-razbila-

sipe-na-stavbah-in-v-avtomobilih.html 

https://www.facebook.com/severeweatherEU/videos/2332655870339057/ 

http://www.dolenjskanews.com/vf-kot-pomaranca-velika-toca-klestila-po-poljanski-dolini-

ob-

kolpi/?fbclid=IwAR1Ulpz7xkhIFZmVR2iClhMcVpzRMD6LiOcABfKGsORAAFPLmwpt0yGn2HU 

https://www.facebook.com/svet.tv/videos/424281778302979/ 

http://zevs.si/index.php/vremelov/390-lov-za-supercelicnimi-nevihtami-na-obmocju-bavarske-nemcija-10-6-2019
http://zevs.si/index.php/vremelov/390-lov-za-supercelicnimi-nevihtami-na-obmocju-bavarske-nemcija-10-6-2019
https://www.24ur.com/novice/slovenija/toca-v-velikosti-tenis-zogice-unicila-strehe-razbila-sipe-na-stavbah-in-v-avtomobilih.html
https://www.24ur.com/novice/slovenija/toca-v-velikosti-tenis-zogice-unicila-strehe-razbila-sipe-na-stavbah-in-v-avtomobilih.html
https://www.facebook.com/severeweatherEU/videos/2332655870339057/
http://www.dolenjskanews.com/vf-kot-pomaranca-velika-toca-klestila-po-poljanski-dolini-ob-kolpi/?fbclid=IwAR1Ulpz7xkhIFZmVR2iClhMcVpzRMD6LiOcABfKGsORAAFPLmwpt0yGn2HU
http://www.dolenjskanews.com/vf-kot-pomaranca-velika-toca-klestila-po-poljanski-dolini-ob-kolpi/?fbclid=IwAR1Ulpz7xkhIFZmVR2iClhMcVpzRMD6LiOcABfKGsORAAFPLmwpt0yGn2HU
http://www.dolenjskanews.com/vf-kot-pomaranca-velika-toca-klestila-po-poljanski-dolini-ob-kolpi/?fbclid=IwAR1Ulpz7xkhIFZmVR2iClhMcVpzRMD6LiOcABfKGsORAAFPLmwpt0yGn2HU
https://www.facebook.com/svet.tv/videos/424281778302979/


 

 
 
 
         

https://www.facebook.com/geoslovenija/photos/pcb.1349443638540974/2222358667880

849/?type=3&theater&ifg=1 

Animacija radarske slike padavin (Vir: ARSO) 

https://www.facebook.com/ARSOVreme/videos/858763074501423/ 

 

 

Količina padavin med 8. in 20. uro. Vir: ARSO 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/geoslovenija/photos/pcb.1349443638540974/2222358667880849/?type=3&theater&ifg=1
https://www.facebook.com/geoslovenija/photos/pcb.1349443638540974/2222358667880849/?type=3&theater&ifg=1
https://www.facebook.com/ArsoVreme/videos/858763074501423/


 

 
 
 
         

 

»Left mover« supercelica je na območju Iga spustila točo premera okoli 5cm. Vir: ARSO 

 

Hudo neurje na območju Bele Krajine, kjer je v kraju Stari trg ob Kolpi in Predgrad padala 

toča tudi do 13 cm premera. Vir: ARSO 



 

 
 
 
         

 

Oblaki tipa mammatus nad Polhograjskim hribovjem 11.6.2019. Vir: Neurje.si 



 

 
 
 
         

 

Funnel cloud nad Grosupljim 11.6.2019 Foto: Robi Dolničar 

Reportaža: 

http://ZEVS.si/index.php/vremelov/392-funnel-nad-grosupljim-11-6-2019 

 

http://zevs.si/index.php/vremelov/392-funnel-nad-grosupljim-11-6-2019


 

 
 
 
         

 

Izjemno velika toča v kraju Predgrad ob Kolpi. Na sliki je največji primerek 10 cm. Slika je bila 

posneta ob 22:09, kar je okoli 2,5 ure od neurja. Takoj po neurju so bile zrna toče velika tudi 

izjemnih 13 cm! 11.6.2019 Foto: Matej Štegar 

Reportaža: 

http://ZEVS.si/index.php/vremelov/391-ekstremno-debela-toca-10cm-stari-trg-ob-kolpi-in-

predgrad-11-6-2019 

 

Zračni tlak nad Alpami in severnim Sredozemljem se je nekoliko okrepil. Vremenska fronta se 

je zadrževala severno od Alp. Nad naše kraje je od juga dotekal precej topel in postopno 

nekoliko bolj suh zrak. V sredo 12. junija je bilo pretežno jasno, popoldne in zvečer je nastalo 

par ploh in neviht. Lokalno so bili močnejši nalivi in kakšno zrno drobne toče. Pihal je šibek 

južni do jugovzhodni veter. Jutranje temperature so bile med 10 in 20°C, na Primorskem do 

23°C. Najvišje dnevne temperature so bile od 25 do 33 °C.  

 

http://zevs.si/index.php/vremelov/391-ekstremno-debela-toca-10cm-stari-trg-ob-kolpi-in-predgrad-11-6-2019
http://zevs.si/index.php/vremelov/391-ekstremno-debela-toca-10cm-stari-trg-ob-kolpi-in-predgrad-11-6-2019


 

 
 
 
         

 

Pogled z Radelj ob Dravi, na klasično supercelično nevihto 12.6.2019 Foto: Andrej Vrečič 

 

 

Pogled z Ljubljane polje na nakovalo nevihte na Koroškem 12.6.2019 Foto: Marijan Kuhelj 



 

 
 
 
         

Nad Sredozemljem je nastajalo šibko območje visokega zračnega tlaka. Z južnimi vetrovi je k 

nam začel do tekati precej suh zrak. V četrtek je bilo pretežno jasno, le v Posočju je bilo nekaj 

več oblačnosti. Tam je popoldan nastala tudi manjša nevihta. Pihal je zmeren južni do 

jugozahodni veter. Najnižje jutranje temperature so bile od 10 do 21°C (ARSO Hočko Pohorje 

585m 20,6°C). Najvišje dnevne temperature so bile od 24 do 33 °C. 

Nad vzhodno polovico Evrope je nastajalo šibko območje visokega zračnega tlaka. Z zahodnimi 

vetrovi je do tekal v višinah k nam suh in zelo topel zrak. V petek 14. junija je bilo pretežno 

jasno, zjutraj in dopoldan je bilo nekaj oblačnosti na Primorskem. Pihal je šibak jugovzhodni 

veter. Jutranje temperature so bile med 5 in 21°C. Najvišje dnevne temperature so bile od 29 

do 35 °C. Na ARSO postaji Babno polje se je iz jutranjih 5,8°C se grelo do 31,1°C, kar pomeni 

dnevni hod kar 25,3°C. 

 

Izredno pestra temperaturna slika zjutraj; ob 6. uri: Babno Polje 6 °C, Rateče 8 °C, Postojna 9 

°C, Velike Lašče 18 °C, Maribor 21 °C, Slovenske Konjice 23 °C. Sredi noči izredno suh zrak v 

visokogorju, na Kredarici in Kaninu relativna vlažnost okoli 6 %. Vir: ARSO 

 

 



 

 
 
 
         

Nad severozahodno Evropo je bilo ciklonsko območje, nad vzhodno Evropo pa je vztrajalo 

šibko območje visokega zračnega tlaka. Hladna fronta je dosegla kraje severno od Alp. Z 

vetrovi južnih smeri je dotekal nad naše kraje zelo topel in postopno bolj vlažen zrak. V soboto 

je bilo zmerno do pretežno oblačno. Predvsem na zahodu in osrednjih krajih so nastajale 

manjše plohe. Količina padavin je bila majhna. Ob plohah je padal tudi saharski pesek. Zelo 

soparno je bilo. Ponekod je pihal šibak južni do jugozahodni veter. Jutranje temperature so 

bile med 10 in 22 °C. (ARSO Vedrijan 22,1 °C, ARSO Jeruzalem in Hočko Pohorje 21,1 °C). 

Najvišje dnevne temperature so bile od 28 do 35 °C. 

 

Južni višinski vetrovi so nam prinesli več oblačnosti in tudi droben puščavski prah iz Sahare. 

Vir: ARSO 

Prek srednje Evrope se je proti vzhodu pomikala hladna fronta, ki je v drugi polovici dneva 

tudi notranjosti Slovenije prinesla krajevne nevihte. Za njo je k nam od severovzhoda pritekal 

vlažen in nekoliko hladnejši zrak. V nedeljo 16. junija je bilo zjutraj in dopoldne precej jasno. 

V Prekmurju je dopoldan že nastalo par manjših ploh. Popoldne pa je bilo spremenljivo 

oblačno, v notranjosti Slovenije so nastajale nevihte. Na območju Koroške, Savinjske doline in 

na jugovzhodu so krajevno nastajale neurja s točo, močnimi nalivi in sunki vetra. Zjutraj in 

dopoldne je začel pihat severni do severovzhodni veter, na Primorskem proti večeru burja. 

Jutranje temperature so bile med 8 in 20°C, ponekod na Primorskem okoli 23°C (Amaterska 

postaja Škofije 22,9°C). Najvišje dnevne temperature so bile od 27 do 33 °C.  

 



 

 
 
 
         

Mediji: 

https://www.24ur.com/novice/slovenija/nedeljsko-popoldne-prinasa-krajevne-nevihte-z-

nalivi-mozna-tudi-toca.html 

https://www.facebook.com/StormchasersSlovenija/videos/653232075161857/?epa=SEARC

H_BOX 

https://www.facebook.com/StormchasersSlovenija/videos/1952953918141837/ 

 

Radarska slika padavin ob 18:40. Vir: ARSO 

https://www.24ur.com/novice/slovenija/nedeljsko-popoldne-prinasa-krajevne-nevihte-z-nalivi-mozna-tudi-toca.html
https://www.24ur.com/novice/slovenija/nedeljsko-popoldne-prinasa-krajevne-nevihte-z-nalivi-mozna-tudi-toca.html
https://www.facebook.com/StormchasersSlovenija/videos/653232075161857/?epa=SEARCH_BOX
https://www.facebook.com/StormchasersSlovenija/videos/653232075161857/?epa=SEARCH_BOX
https://www.facebook.com/StormchasersSlovenija/videos/1952953918141837/


 

 
 
 
         

 

Radarska slika padavin ob 19:10 Vir: ARSO 

 

 

Radarska slika padavin ob 19:50. Vir: ARSO 



 

 
 
 
         

 

Večja toča v Šmartnem pri Slovenj Gradcu. Foto: Tanja Pelc 



 

 
 
 
         

 

Nevihta v okolici Zagreba 16.6.2019 ob 21:29. Foto: Matej Štegar 

Reportaža: 

http://ZEVS.si/index.php/vremelov/393-vecerni-spektakel-na-obmocju-zagreba-16-6-2019 

Nad srednjo Evropo je nastalo šibko območje visokega zračnega tlaka. Z vzhodnikom je k nam 

pritekal dokaj vlažen in nekoliko hladnejši zrak. V ponedeljek je bilo zmerno do pretežno 

oblačno. Občasno so se pojavljale krajevne padavine, popoldne tudi posamezne nevihte. 

Lokalno je nastalo nekaj močnejših nalivov, ponekod na Gorenjskem tudi manjša toča. Tudi 

zvečer in v noči na torek so nastajale krajevne padavine, zvečer še tudi nevihte. Ponekod je 

pihal severovzhodni veter, na Primorskem šibka burja. Jutranje temperature so bile med 10 

in 19°C, na Primorskem med 20 in 25°C. Najvišje dnevne temperature so bile od 22 do 27°C, 

na Primorskem do 32 °C. 

http://zevs.si/index.php/vremelov/393-vecerni-spektakel-na-obmocju-zagreba-16-6-2019


 

 
 
 
         

 

Močnejša nevihta na območju Gorenjske. Vir: ARSO 

 

 

Manjša toča v kraju Bukovica na Gorenjskem. Foto: Amadej Bernard 



 

 
 
 
         

 

Pogled na zelo fotogeničen shelf cloud, Slovenska Bistrica 17.6.2019 Foto: Matej Štegar 

Reportaža: 

http://ZEVS.si/index.php/vremelov/394-zelo-lep-shelf-cloud-na-dravskem-polju-in-obmocju-

slovenske-bistrice-17-6-2019 

Prek vzhodne in dela srednje Evrope se je pomikala oslabljeni frontalni val, nad Balkanom pa 

se je polnilo območje nizkega zračnega tlaka. Z vzhodnikom je k nam pritekal dokaj vlažen 

zrak. V torek 18. junija dopoldne je bilo na zahodu večinoma sončno, drugod je bilo zmerno 

do pretežno oblačno. Zgodaj zjutraj so se predvsem na vzhodu pojavljale krajevne padavine z 

nalivi. Dopoldne so se krajevne padavine pojavljale zlasti v vzhodni polovici države. Popoldne 

je bilo spremenljivo oblačno, nastale so plohe in nevihte, ki so bile pogostejše na zahodu 

države. Jutranje temperature so bile med 11 in 19°C, na Primorskem do 23°C. Najvišje dnevne 

temperature so bile od 22 do 27°C, na Primorskem do 32 °C. 

http://zevs.si/index.php/vremelov/394-zelo-lep-shelf-cloud-na-dravskem-polju-in-obmocju-slovenske-bistrice-17-6-2019
http://zevs.si/index.php/vremelov/394-zelo-lep-shelf-cloud-na-dravskem-polju-in-obmocju-slovenske-bistrice-17-6-2019


 

 
 
 
         

 

Nastale so tudi nevihte z nalivi. Avtor: Matej Štegar 

 

Nad Atlantikom je bilo ciklonsko območje, nad vzhodno Evropo pa je bilo območje visokega 

zračnega tlaka. Vetrovi nad našimi kraji so obračali na jugozahodno smer, k nam je pritekal 

nekoliko toplejši in bolj suh zrak. V sredo dopoldne je bilo pretežno jasno. Popoldne je bilo 

več spremenljive oblačnosti, v notranjosti so nastajale plohe in nevihte, ki so zvečer ponehale. 

Vmes so bile tudi močnejše nevihte z nalivi, manjšo točo in močnejšimi sunki vetra. Pihal je 

južni do jugozahodni veter. Jutranje temperature so bile med 9 in 19°C.Najvišje dnevne 

temperature so bile od 24 do 31 °C.  



 

 
 
 
         

 

Na Gorenjskem in osrednjih krajih so nastale tudi močnejše nevihte. Avtor: Matej Štegar 

 

 

Pogled na močnejšo nevihto na območju Brnika. Vir: ARSO 



 

 
 
 
         

Nad severno Evropo je bil ciklon z vremensko fronto, nad zahodno Evropo pa se je krepil 

anticiklon. Nad naše kraje je z zahodnimi vetrovi dotekal topel in bolj suh zrak. V četrtek 

dopoldne je bilo večinoma sončno, popoldne pa je v notranjosti nastajala spremenljiva 

oblačnost. Nastajale so plohe in nevihte. Krajevno so nastale močnejše nevihte z dolgotrajnimi 

nalivi, točo in močnimi sunki vetra. Na ZEVS Postaji Trzin je v dolgotrajnih nalivih padlo 

izjemnih 94,5 mm padavin, od tega je skoraj 60 mm padavin padlo v eni uri. Max intenziteta 

je bila kar 418,1 mm/h ob 16:51. Krajevno je na območju Domžal in JV od Kočevja padlo tudi 

med 100-130 mm padavin. Zvečer so krajevne padavine ponehale. Ponekod je zapihal 

jugozahodni veter. Jutranje temperature so bile med 8 in 19°C. Najvišje dnevne temperature 

so bile od 25 do 32 °C. 

Mediji 

https://www.24ur.com/novice/slovenija/nevihte-zajele-drzavo-ponekod-moznost-toce.html 

 

Močna nevihta na območju Ljubljanske kotline, ki je lokalno dala več kot 100 mm padavin. 

Vir: ARSO 

 

https://www.24ur.com/novice/slovenija/nevihte-zajele-drzavo-ponekod-moznost-toce.html


 

 
 
 
         

Alpe je dosegla hladna fronta, ki je jutri vplivala na vreme pri nas. Pred njo je k nam z 

jugozahodnimi vetrovi dotekal topel in postopno vse bolj vlažen zrak. V petek 21 junija je bilo 

sprva precej jasno z nekaj jutranje megle ponekod po nižinah. Čez dan in popoldan je bilo 

spremenljivo oblačno. Pojavljale so se krajevne plohe in nevihte. Lokalno so zopet nastajale 

močnejše nevihte z nalivi, točo in močnimi sunki vetra. Zvečer so krajevne padavine ponehale. 

Jutranje temperature so bile med 8 in 19°C. Najvišje dnevne temperature so bile od 25 do 30 

°C, na Primorskem do 32°C.  

 

 

Popoldan so nastajale krajevno tudi močnejše nevihte. Vir: ARSO 



 

 
 
 
         

 

Izredno redki NLC oblaki 21.6.2019 ob 22:00 uri, na območju Škofje Loke. To so tako 

imenovani svetleči nočni oblaki, znani tudi kot noktilucentni oblaki. Oblaki nastanejo v 

stratosferi nad na višini med 80 in 90 kilometrov nad zemeljsko površino, sestavljajo pa jih 

mikroskopski delci izgorelih zvezdnih utrinkov ali meteoritov, na katere pri temperaturah pod 

–120°C primrznejo molekule vodne pare. Avtor teksta in fotografije: Dejan Košir 

Nad Severnim morjem je bilo območje visokega zračnega tlaka, nad srednjo in vzhodno 

Evropo pa se je zadrževala vremenska fronta. K nam je od jugozahoda dotekal vlažen in malce 

hladnejši zrak. V soboto 22. junija je bilo spremenljivo oblačno, že zgodaj zjutraj so nastajale 

plohe in nevihte, ki so bile pogostejše dopoldan in popoldan. Krajevno so nastale močnejše 

nevihte z silovitimi nalivi, sunki vetra in ponekod manjšo točo. Zvečer so se še pojavljale 

padavine. Jutranje temperature so bile med 10 in 21°C. Najvišje dnevne temperature so bile 

od 19 do 28°C, na Goriškem in ob morju do 30 °C.  

Močne nevihte 

 

Izdano 22.6.2019 ob 7:30 

Danes so predvsem sredi dneva, popoldne ter zvečer možne močnejše nevihte z nalivi, sunki 

vetra in točo. 

 

 



 

 
 
 
         

Mediji: 

https://www.24ur.com/novice/slovenija/neurje-povzrocalo-tezave-po-drzavi-zalilo-celo-

zapor-na-dobu.html 

https://www.facebook.com/StormchasersSlovenija/photos/pcb.2177957822326523/21779

54985660140/?type=3&theater 

https://www.vestnik.si/to-so-posledice-neurja-v-murski-soboti-10028613 

Avtor: Andrej Kaučič 

https://www.youtube.com/watch?v=tAINx9916y4 

 

 

Količina padavin v zadnjih 12. urah. Vir: ARSO 

https://www.24ur.com/novice/slovenija/neurje-povzrocalo-tezave-po-drzavi-zalilo-celo-zapor-na-dobu.html
https://www.24ur.com/novice/slovenija/neurje-povzrocalo-tezave-po-drzavi-zalilo-celo-zapor-na-dobu.html
https://www.facebook.com/StormchasersSlovenija/photos/pcb.2177957822326523/2177954985660140/?type=3&theater
https://www.facebook.com/StormchasersSlovenija/photos/pcb.2177957822326523/2177954985660140/?type=3&theater
https://www.vestnik.si/to-so-posledice-neurja-v-murski-soboti-10028613
https://www.youtube.com/watch?v=tAINx9916y4


 

 
 
 
         

 

Radarska slika padavin ob 13:10. Vir: ARSO 

 

 

V Prekmurju je močna nevihtna linija povzročila kar nekaj težav, predvsem z silovitimi nalivi 

in vetrom. Vir: ARSO 



 

 
 
 
         

 

Pogled na supercelično nevihto na območju Ivančne Gorice Foto: Uroš Vidmar 

 

 

Shelf cloud, Žižki 22.6.2019 Foto: Denis Prša 

 



 

 
 
 
         

 

Pogled na nevihto s shelf cloudom, Ludberg vzhodno od Varaždina 22.6.2019. 

 Foto: Matej Štegar 

Reportaža: 

https://vreme-ptuj.blogspot.com/2019/06/lov-za-nevihtami-po-hrvaski-2262019.html 

Nad severnim delom Evrope je bilo območje visokega zračnega tlaka, nad Balkanom pa se je 

zadrževal višinski ciklon. Od severovzhoda je k nam pritekal nekoliko hladnejši in razmeroma 

vlažen zrak. V nedeljo je bilo spremenljivo do pretežno oblačno, ponekod je bilo zjutraj 

megleno. Pojavljale so se občasno še krajevne padavine. Ponekod je zapihal severozahodni 

veter. Pozno zvečer je še tu in tam nastala kakšna ploha. Jutranje temperature so bile med 11 

in 18°C. Najvišje dnevne temperature so bile od 20 do 26°C, na Primorskem, kjer je bilo več 

sonca, do 28 °C.  

Nad severnim delom Evrope je bilo območje visokega zračnega tlaka, nad Balkanom pa se je 

zadrževal višinski ciklon. Od severovzhoda je pritekal k nam postopno toplejši in bolj suh zrak. 

V ponedeljek 24. junija je bilo na Primorskem sončno, drugod pa delno jasno z občasno 

povečano oblačnostjo. Zgodaj zjutraj so se na vzhodu še pojavljale plohe, nekaj ploh je na 

vzhodu nastalo tudi čez dan. Proti večeru se je povsod razjasnilo. Pihal je severovzhodni veter, 

na Primorskem šibka burja. Jutranje temperature so bile med 10 in 19°C.Najvišje dnevne 

temperature so bile od 24 do 30°C, na Primorskem do 32°C. Od sobote do ponedeljka zjutraj 

je največ padavin padlo na območju Pohorja (ARSO Trije Kralji na Pohorju 146,4mm, ARSO 

Hočko Pohorje 107,6 mm). 

Nad Alpami in severnim Sredozemljem je bilo šibko območje visokega zračnega tlaka. Od 

severovzhoda je pritekal k nam topel in suh zrak. V torek je bilo sončno, čez dan je bilo nekaj 

plitve kopaste oblačnosti, malo južneje od Novega mesta je nastala manjša ploha. Šibka burja 

na Primorskem je popoldne oslabela. Jutranje temperature so bile od 10 do 20°C, na 

Primorskem ponekod okoli 22°C. Najvišje dnevne temperature so bile od 26 do 32°C, na 

Primorskem do 34 °C. 

https://vreme-ptuj.blogspot.com/2019/06/lov-za-nevihtami-po-hrvaski-2262019.html


 

 
 
 
         

Nad Alpami in severnim Sredozemljem je bilo šibko območje visokega zračnega tlaka. Od 

severovzhoda je pritekal k nam topel in suh zrak. V sredo 26. junija je bilo pretežno jasno. Na 

Primorskem je ponekod še pihala šibka burja, drugod šibak vzhodni veter. Jutranje 

temperature so bile med 11 in 24 °C (ARSO Vedrijan 23,6 °C, ARSO Goričko 23,2°C, ARSO 

Jeruzalem 21,4°C).Najvišje temperature so bile od 28 do 34°C, na Primorskem do 37 °C (ARSO 

Bilje pri Novi Gorici 36,5°C,ARSO Dolenje pri Ajdovščini 36,1°C, ARSO Podnanos 35,6°C).  

Na ARSO postaji Kredarica je bil z 17,9°C zabeležen nov junijski rekord. Rekord je bil dosežen 

tudi v Portorožu, kjer se je ogrelo do 35,6°C. 

Iznad severozahodne Evrope je segalo nad srednjo Evropo, Alpe in severozahodni Balkan šibko 

območje visokega zračnega tlaka. Hladna fronta se je od severozahoda bližala Alpam in se je 

zvečer in v noči na petek pomaknila nad Balkan. Ob šibkih vetrovih severnih smeri se je nad 

našimi kraji še zadrževal zelo topel in razmeroma suh zrak. V četrtek 27. junija je bilo zjutraj 

in dopoldan pretežno jasno, popoldne in zvečer pa je bilo nekaj oblačnosti, predvsem v 

vzhodni polovici Slovenije so nastajale krajevne nevihte. Lokalno so nastale močnejše nevihte 

z nalivi, točo in sunki vetra.  

Najhujše je bilo na Goričkem, Koroškem in območju Celja, kjer je toča v premeru dosegla tudi 

do 6 cm. Zvečer so krajevne padavine ponehale. Izjemno soparno je bilo, rosišča so bila 

ponekod tudi okoli 25°C. Jutranje temperature so bile med 10 in 24°C (ARSO Hočko Pohorje 

585m 23,6°C, ARSO Vedrijan 23,6°C). Najvišje temperature so bile od 32 do 38 °C. Marsikje so 

bili zabeleženi junijski temperaturni rekordi. 

Močne nevihte 

Danes zvečer bodo predvsem v vzhodnih krajih možne posamezne močne nevihte s točo, nalivi 

in močnimi sunki vetra. 

Mediji: 

https://www.facebook.com/StormchasersSlovenija/videos/440672366714990/?epa=SEARC

H_BOX 

https://www.24ur.com/novice/slovenija/nevihte-s-toco-zajele-vzhodni-del-slovenije.html 

 

https://www.facebook.com/StormchasersSlovenija/videos/440672366714990/?epa=SEARCH_BOX
https://www.facebook.com/StormchasersSlovenija/videos/440672366714990/?epa=SEARCH_BOX
https://www.24ur.com/novice/slovenija/nevihte-s-toco-zajele-vzhodni-del-slovenije.html
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Temperature po Sloveniji ob 14 uri. Vir: ARSO 

 

 

Radarska slika padavin ob 14:50. Vir: ARSO 



 

 
 
 
         

 

Dve supercelični nevihti. Vir: ARSO 

 

Pogled na dvignjeno supercelico v okolici Murske Sobote 27.6.2019. Foto: Matej Štegar 

Reportaža: 

https://vreme-ptuj.blogspot.com/2019/06/lov-za-nevihtami-po-stajerski-in.html 

https://vreme-ptuj.blogspot.com/2019/06/lov-za-nevihtami-po-stajerski-in.html


 

 
 
 
         

V petek je bilo pretežno jasno. Pihal je zmeren veter vzhodnih smeri, na Primorskem šibka 

burja (ARSO Podnanos 85,6 km/h ob 9:20). Jutranje temperature so bile med 15 in 23°C, na 

Primorskem pa med 20 in 26°C (ARSO Vedrijan 25,7 °C, ARSO Ljubljana 23,2°C). Najvišje 

dnevne temperature so bile od 27 do 31°C, na Primorskem do 36 °C.  

Nad večjim delom Evrope je bilo območje visokega zračnega tlaka. S šibkimi severnimi vetrovi 

je dotekal k nam nekoliko hladnejši in suh zrak. V soboto 29. junija je bilo pretežno jasno. 

Ponekod je še pihal zmeren veter vzhodnih smeri, na Primorskem šibka burja (ARSO Podnanos 

73,6 km/h ob 4:30).Jutranje temperature so bile od 7 do 18°C, na Primorskem med 19 in 23 

°C. Najvišje dnevne temperature so bile od 24 do 30°C, na Primorskem med 30 in 35 °C. 

Nad delom zahodne ter nad srednjo in južno Evropo je bilo šibko območje visokega zračnega 

tlaka. Hladna fronta se je zadrževala nad Skandinavijo in obalami zahodne Evrope. K nam je s 

šibkimi severnimi vetrovi spet dotekal toplejši zrak. V nedeljo je bilo jasno. Ponekod je pihal 

južni do jugozahodni veter, ponekod na Primorskem zjutraj še šibka burja. Jutranje so bile 

med 5 in 18°C, ponekod na Primorskem okoli 22°C. Najvišje dnevne temperature so bile od 

28 do 35 °C. 

 

 

 

 

Avtor prispevka: Matej Štegar 

 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
         

Vremenska statistika meseca junija 2019 
 

 

Nadmorska 

višina Tpovp. Tmax. Tmin. 

Ledeni dnevi 

(Tmax < 0 °C) 

Hladni dnevi 

(Tmin < 0 °C) 

Topli dnevi (Tmax 

=> 25 °C) 

Vroči dnevi (Tmax 

=> 30 °C) 

Rel. vlaga 

povp. [%] 

Rel. vlaga 

min. [%] 

Apače 218          

Bohinjska Bistrica 509          

Cven - Gomila 175          

Cven - Trate 175 22,6 34,9 12,1 0,0 0,0 28,0 10,0 71,0 36,0 

Deskle 90 23,8 37,5 10,3 0,0 0,0 30,0 20,0 60,9 22,0 

PP Domžale 297          

Duplje 460          

Gradišče nad Pijavo Gorico 527          

Griže pri Žalcu 299 21,2 33,0 10,9 0,0 0,0 19,0 2,0 71,5 39,0 

Leskovec pri Krškem 182 22,5 36,6 12,7 0,0 0,0 28,0 16,0 70,0 30,0 

Ljubljana Koseze 305 23,9 39,1 12,8 0,0 0,0 29,0 25,0 70,0 21,0 

Ljubljana Polje 278 22,3 36,3 8,3 0,0 0,0 28,0 11,0 70,4 30,0 

Logatec 483 22,7 36,8 8,3 0,0 0,0 29,0 18,0 69,4 33,0 

Lubnik 1025 20,0 35,7 5,1 0,0 0,0 24,0 6,0 72,0 30,0 

Luče pri Grosupljem 320          

Maribor - Tezno 267 20,5 34,2 9,4 0,0 0,0 26,0 5,0 81,0 38,0 

Nova Gorica 103          

Novo mesto 190          

Orešje pri Ptuju 233 22,8 35,2 12,1 0,0 0,0 27,0 12,0 74,0 25,0 

Planina pri Cerknem 570 / 35,8 12,8 0,0 0,0 29,0 12,0 / 38,0 

Podgorje - Kamnik 387 8,0 35,3 9,2 0,0 0,0 23,0 6,0 76,0 31,0 

Podljubelj 775          

Rakitna 827 19,4 32,6 9,8 0,0 0,0 20,0 2,0 74,0 27,0 

Ravna pri Ligu 516 19,5 32,6 7,7 0,0 0,0 16,0 2,0 75,0 27,0 

Rudnica 405 23,1 35,5 13,7 0,0 0,0 26,0 11,0 4,2 0,0 

Ruše 309          

Sevno (Primskovo) 520          

Smrjene 497 21,8 33,4 13,3 0,0 0,0 23,0 3,0 70,3 37,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
         

 
Nadmorska 

višina 

Mesečne 

padavine [mm] 

Maks. dnevne 

padavine [mm] 

Število dni z 

nevihto 

Število dni s 

padavinami 

nad 0,1 mm 

Maks. višina 

snežne odeje 

Število dni s snežno 

odejo ob 7. uri 

Apače 218       

Bohinjska Bistrica 509       

Cven - Gomila 175       

Cven - Trate 175 56,0 18,2 8,0 8,0 0,0 0,0 

Deskle  90 17,1 8,4 / 3,0 0,0 0,0 

PP Domžale 297 126,3 51,0 12,0 12,0 / / 

Duplje 460       

Gradišče nad Pijavo 

Gorico 
527 63,1 26,9 / 8,0 0,0 0,0 

Griže pri Žalcu 299 128,2 63,6 6,0 11,0 0,0 0,0 

Leskovec pri Krškem 182 85,6 41,2 / 9,0 0,0 0,0 

Ljubljana Koseze 305 46,1 25,4 3,0 8,0 0,0 0,0 

Ljubljana Polje 278 44,4 25,0 4,0 10,0 0,0 0,0 

Logatec 483 60,6 53,0 3,0 4,0 0,0 0,0 

Lubnik 1025       

Luče pri Grosupljem 320 120,0 39,4 / 9,0 0,0 0,0 

Maribor - Tezno 267       

Nova Gorica 103       

Novo mesto 190 42,4 25,9 4,0 12,0 0,0 0,0 

Orešje pri Ptuju 233 84,8 27,0 3,0 10,0 0,0 0,0 

Planina pri Cerknem 570 22,0 9,0 / 11,0 0,0  

Podgorje - Kamnik 387       

Podljubelj 775 45,4 32,4 / 9,0 0,0 0,0 

Rakitna 827 55,4 33,2 / 7,0 0,0 0,0 

Ravna pri Ligu 516 20,2 14,0 / 7,0 / / 

Rudnica 405       

Ruše 309       

Sevno (Primskovo) 520 104,3 19,2 1,0 11,0 0,0 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
         

 

Nadmorska 

višina 

Povp. 

zračni tlak 

[mBar] 

Maks. 

zračni tlak 

[mBar] 

Min. 

zračni tlak 

[mBar] 

Povprečna 

hitrost 

vetra 

[km/h] 

Maksimalna 

hitrost vetra 

[km/h] 

Maksimalni 

sunki vetra 

[km/h] 

Prevladujoča 

smer vetra 

Apače 218        

Bohinjska Bistrica 509        

Cven - Gomila 175        

Cven - Trate 175 1.015,6 1.024,2 1.006,7 4,2 / 55,0 SV 

PP Domžale 297 1.016,5 1.025,0 1.008,0 3,7 23,0 44,0 JV 

Duplje 460        

Gradišče nad Pijavo 

Gorico 
527        

Griže pri Žalcu 299 1.017,1 1.025,8 1.008,7 2,6 33,8 / / 

Leskovec pri Krškem 182 1.016,8 1.025,6 1.007,3 4,9 42,6 62,8 J-JZ 

Ljubljana Koseze 305 1.014,8 1.023,5 1.005,5 5,5 25,1 38,6 J 

Ljubljana Polje 278 1.016,8 1.025,2 1.008,6 2,7 33,5 / / 

Logatec 483 1.016,9 1.025,7 1.008,7 / / / / 

Lubnik 1025 1.016,0 1.024,7 1.009,1 3,8 28,0 32,3 J-JV 

Luče pri Grosupljem 320        

Maribor - Tezno 267 1.015,6 1.024,2 1.007,0 1,8 27,4 37,0 JV 

Nova Gorica 103        

Novo mesto 190        

Orešje pri Ptuju 233 1.016,7 1.025,6 1.007,6 2,7 25,7 43,5 V-SV 

Planina pri Cerknem 570 / / / / / 43,5 / 

Podgorje - Kamnik 387 1 017.0 1 025.0 1 009.0 0,7 12,0 28,0 J-JV 

Podljubelj 775        

Rakitna 827 1.016,3 1.025,3 1.007,6 3,9 34,1 51,5 J-JV 

Ravna pri Ligu 516 1.015,3 1.023,5 1.007,8 3,0 27,4 48,3 JV 

Rudnica 405 1.014,9 1.022,6 1.007,1 1,6 12,7 29,0 J 

Ruše 309        

Sevno (Primskovo) 520        

Smrjene 497 1.017,1 1.025,6 1.009,0 2,9 18,0 57,0 J-JZ 

 



 

 
 
 
         

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
         

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
         

 

 

 

 
 

 

 



 

 
 
 
         

 
 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
         

Zemljevid postaj, vključenih v statistiko biltena 
 

 
 
Na zgornji sliki so prikazane lokacije postaj, katerih lastniki oddajajo statistične podatke za 
mesečne biltene. Podrobnejši zemljevid je na voljo na tej povezavi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/open?id=1GAZCO0-hPs2oNQObjLnL_pcfM6Q&usp=sharing
https://drive.google.com/open?id=1GAZCO0-hPs2oNQObjLnL_pcfM6Q&usp=sharing
https://drive.google.com/open?id=1GAZCO0-hPs2oNQObjLnL_pcfM6Q&usp=sharing


 

 
 
 
         

 

 

 

 

 

Za kakršnokoli pomoč pri ustvarjanju biltena se vsem članom in nečlanom društva še 
posebej zahvaljujemo. 
  
  
Bilten je narejen na popolnoma ljubiteljski osnovi, za morebitne napake se vam zato 
vnaprej oproščamo. 
  

 

 
  

Mi vemo, kakšno bo vreme! 
 


